Российская Федерация

Республика Хакасия
                                                                          Алтайский район
Администрация Изыхского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.12.2015
                                                                                                             № 161
п. Изыхские Копи
	О предоставлении в собственность земельного участка Бугаеву Николаю Владимировичу

       Руководствуясь статьей 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 2(1) Закона Республики Хакасия от 05.05.2003 № 25 «О бесплатном предоставлении в собственность граждан земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности», «Положением о порядке предоставления земельных участков на территории Изыхского сельсовета отдельным категориям граждан», утвержденного решением Совета депутатов Изыхского сельсовета от 09.02.2015 г. № 6,  постановлением администрации Изыхского сельсовета от 25.08.2015 № 87 «Об утверждении перечня земельных участков на территории муниципального образования Изыхский сельсовет, предназначенных для предоставления гражданам, состоящим на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», Уставом муниципального образования Изыхский сельсовет, администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в собственность бесплатно Бугаеву Николаю Владимировичу, зарегистрированной по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, п. Изыхские Копи, ул. 50 лет октября, д. 13, земельный участок с кадастровым номером 19:04:090201:35, площадью 1219 кв. м, расположенный по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, п. Изыхские Копи,   ул. Ивана Гольцмана, 99 для индивидуального жилищного строительства.
Категория земель - земли населенных пунктов.
2. Бугаеву Николаю Владимировичу обеспечить в месячный срок государственную регистрацию права собственности на земельный участок в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».
3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Изыхского сельсовета                                                                    А.В. Кононов